

Gajus Holding ApS

c/o Bülow, Lindevej 32, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 40 19 77

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Ulrik Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gajus Holding ApS c/o Bülow Lindevej 32 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 40 19 77
	Stiftet: 24. februar 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Pil Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	BKG 5-8 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/2017 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.113.167 kr. mod - 45.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold og selskabets direktion har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 1,8 mio. kr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.

Til sikring af selskabets kreditorer har selskabets kapitalejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.464	-10.428
Andre finansielle indtægter	21.150	31.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.054.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.663	-66.599
Resultat før skat	-1.113.167	-45.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.113.167	-45.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.113.167	-45.614
Disponeret i alt	-1.113.167	-45.614

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.015.938
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	38.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.054.190
Anlægsaktiver i alt	0	1.054.190
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.989	0
Tilgodehavender i alt	1.989	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	181.695	169.588
Værdipapirer i alt	181.695	169.588
Likvide beholdninger	23.697	17.108
Omsætningsaktiver i alt	207.381	186.696
Aktiver i alt	207.381	1.240.886

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.748.846	-635.679
Egenkapital i alt	-1.623.846	-510.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.821.227	1.741.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.227	1.751.565
Gældsforpligtelser i alt	1.831.227	1.751.565
Passiver i alt	207.381	1.240.886

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.				
Selskabets ledelse er opmærksom på dette forhold og selskabets direktion har derfor til styrkelse af selskabets kapitalforhold afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 1,8 mio. kr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende.				
Til sikring af selskabets kreditorer har selskabets kapitalejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet.				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.015.938</u>	<u>1.015.938</u>		
Kostpris 30. september 2017	<u>1.015.938</u>	<u>1.015.938</u>		
Årets nedskrivninger	<u>-1.015.938</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.015.938</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>1.015.938</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gajus Holding ApS
BKG 5-8 ApS, København	25 %	-71.698	-4.012.459	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2016			<u>38.252</u>	<u>38.252</u>
Kostpris 30. september 2017			<u>38.252</u>	<u>38.252</u>
Årets nedskrivninger			<u>-38.252</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2017			<u>-38.252</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017			<u>0</u>	<u>38.252</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-635.679	-590.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.113.167</u>	<u>-45.614</u>
	<u>-1.748.846</u>	<u>-635.679</u>